儿馆不慎将营业执照副本丢失，
纺 一 社 会 信 用 代 码 ：
9230104MA1AXY8L31。

特此声明作废

★ 王玉伦不慎将道路运输经
营 许 可 证 丢 失 ，证 件 号 码 ：
230129006235。

特此声明作废

★ 滕澔晨将哈尔滨世茂滨江
新城开发建设有限公司开具的
销售不动产统一发票记账联丢
失，开票日期：2016 年 3 月 27
日，发票号码：00068470，房屋
坐落：哈尔滨高新技术产业开发
区世贸大道36号世茂滨江新城
三期四区48号楼2单元16层02
号，金额：787811元，大写金额：
柒拾捌万柒仟捌佰壹拾壹元。

特此声明作废

★ 哈尔滨市动力区荣进铁木
加工厂，不慎将银行开户许可证
丢失，开户银行：哈尔滨城郊农
村信用合作联社黎明信用社，账
号 ：140490166194004243，核
准号：J2610002793503。

特此声明作废

★ 王 林 ，身 份 证 号 ：
23012219460430131X，不慎将
土 地 经 营 权 证 丢 失 ，证 号 ：
1001090100510028。

特此声明作废

★ 哈尔滨市道里区阳光家园
旋转小火锅店，不慎将营业执照
（ 副 本 ）丢 失 ，注 册 号 ：